ь

пАспорт

Готовности к работе в осенне-зимний перпод в2023Dа24 г.

Выдан: на коmелльную <<Гчсuханская СОШ>

расположенную по адресу:
РБ Барzузанскай район с. Гусtма ул. Барzузuнская, 8

Основание выдачи паспорта готовности к отопительному периоду:
Акт проверки готовности к отопительному периоду J\Ъ 10 от 13 .09.202З r.

Председатель коми Ж.Б. Щамбиев

h

F,,

l-

Акт }ъ 10

},,

(13D сентября 202З г.

Комиссия, утвержденн€rя Распоряжением Jф 296-р от 14.08.202З г.

администращии муницип€lJIьного образования кБарryзинский район>, в

соответствии с про|раммой проведениrI проверки готовности к отопительному
периоду и с Федеральным законом от 27 .07 .2uа г. J\b 190-Фз (о
теплоснабжении>, провела проверку готовности к отопительНоМУ ПеРИОДУ

Котельной <<Гусихинской СОШ>>
Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в оТНОШеНИИ

следующих объектов:
1. Здание котельной
2. Котельное оборудование
З. Тепло-водо- сети
4. Скважина
5. Электросетевое хозяйство котельной
6. Потребителей тегшовой энергии котелъной <Гjrсихинской COIII).
7. Отопительные приборы потребителей тепловой энергии кОтеЛЬНОЙ

кГусихинской СОШ).
В ходе проверки комиссия установила: котельное оборудование, ТеПЛО-

водо сети, скважина находятся в рабочем состоянии. Потребители теплОВОй

энергии котельной <Гусихинской СОШ) подготовлены к работе В ОСеННе-

зимний период.

Вывод: объект теплоснабжения к работе в ОЗП 202З12024 г. и имеет
право на пол)л{ение паспорта

Председатель комиссии Ж.Б.,Щамбиев
М.с. СтельмашенкоЗаместитель председателя

члены комиссии:

О.Д. Шаликова

"ЙЛ А.И. Варфоломеев
_

!/' Е.Н. Козулина

Проверки готовностIl к работе в oceнHe-зIllIHItI'l пeplro: 2023,/202,1 г.

с. Гусиха
Населенный гryнкт

1 экземпляр полlчил (а): 202З г.

h

l-

ь